
Dz.U./S S238
10/12/2019
583398-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

10/12/2019 S238
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:583398-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pojazdy terenowe
2019/S 238-583398

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Konrad Wróbel
E-mail: przetargi_warszawa@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 225870360
Adresy internetowe:
Główny adres: https://warszawa.wody.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka wodna i utrzymanie wód

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup 2 samochodów do obsługi technicznej lodołamaczy w ramach projektu „Budowa 2 lodołamaczy dla
potrzeb zimowej osłony przeciwpowodziowej na terenie działania RZGW w Warszawie”
Numer referencyjny: WA.ROZ.281.67.2019

II.1.2) Główny kod CPV
34113300

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi_warszawa@wody.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/


Dz.U./S S238
10/12/2019
583398-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

10/12/2019 S238
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest zakup 2 samochodów do obsługi technicznej lodołamaczy w ramach projektu
„Budowa 2 lodołamaczy dla potrzeb zimowej osłony przeciwpowodziowej na terenie działania RZGW w
Warszawie”, realizowanego w ramach działania 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem
zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring
środowiska, oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu programu operacyjnego
infrastruktura i środowisko 2014–2020.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 251 964.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsca dostawy przedmiotu zamówienia: Obiekt Hydrotechniczny Państwowego Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie, ul. Płocka 171, 07-800 Włocławek, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup 2 samochodów do obsługi technicznej lodołamaczy w ramach projektu
„Budowa 2 lodołamaczy dla potrzeb zimowej osłony przeciwpowodziowej na terenie działania RZGW w
Warszawie”, realizowanego w ramach działania 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem
i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring
środowiska, oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu programu operacyjnego
infrastruktura i środowisko 2014–2020.
Dostarczone samochody muszą być jednakowe, fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2019
r.,wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych, kompletne i gotowe do użytku.
Samochody stanowiące przedmiot zamówienia zapewnią gotowość techniczną lodołamaczy w czasie
prowadzenia akcji lodołamania. Przeznaczone będą głównie do dowozu / odwozu członków załogi, dowozu /
odwozu ekipy naprawczej, dostarczania niezbędnych części i materiałów do napraw a ponadto w okresach
zagrożenia powodziowego będą wykorzystywane do bezpośredniego udziału w akcjach przeciwpowodziowych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi
Załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na silnik i na podzespoły samochodu bez limitu kilometrów / Waga:
10
Kryterium jakości - Nazwa: Zużycie energii / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S238
10/12/2019
583398-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

10/12/2019 S238
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0012/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia (zgodnie z ofertą wykonawcy).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 193-468246

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup 2 samochodów do obsługi technicznej lodołamaczy w ramach projektu „Budowa 2 lodołamaczy dla
potrzeb zimowej osłony przeciwpowodziowej na terenie działania RZGW w Warszawie”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/11/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Firma Wanicki Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Myślenicka 19
Miejscowość: Mogilany
Kod NUTS: PL21
Kod pocztowy: 32-031
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 251 964.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:468246-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S238
10/12/2019
583398-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

10/12/2019 S238
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp;
2) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
3) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej;
4) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
5) odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/12/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

